
GENERALE TAI
-

MONZA  5.793 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

RACING SERIES

SpeedMezzo

1 Zeli Serse 1:46.776EXTREME 4WD     46 Lancer evo 10

2 Merlini Olivia 1:49.509EXTREME 4WD      9 Lancer evo 10

3 Anzelini Giuliano 1:56.255EXTREME 4WD     79 Subaru Impreza

4 Romani Roberto 1:58.878PRO 3700     49 Bmw m3 e46

5 Bassanini Cesare 2:00.559PRO 3000     88 500 Abarth

6 Navatta Massimo 2:01.578PRO 3700      8 Ginetta g55

7 Fumagalli Riccardo 2:03.622PRO 3700     19 Bmw m3 e90

8 Morisco Christian 2:03.878PRO 3700    333 Audi TT

9 Fumagalli Alberto 2:04.431PRO 3700     18 Bmw m3 e90

10 Chignola Maurizio 2:08.075PRO 3700     53 Bmw m3 e46

11 Mosca Eugenio 2:09.631PRO 3700     41 Bmw m3

12 Mantini Giuseppe 2:09.678OPEN 3700     29 Porsche Cayman

13 Mantini Danilo 2:10.540OPEN 3700     26 Porsche Cayman

14 Taglienti Daniele 2:11.042OPEN 3000    227 Grande Punto Abarth

15 Corsi Alessio 2:17.038OPEN 3700     68 500 Abarth

16 De Stefani Luca 2:39.550PRO 1600    189 Saxo VTS
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  



GENERALE TAI
-

MONZA  5.793 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

STREET SERIES

SpeedMezzo

1  Chrisman 1:59.043SUPERCAR     57 Audi r8

2 Cicala Dino 2:02.132SUPERSTREET     11 Bmw m2 Competition

3  Chrisman 2:02.305STREET      3 Audi TT

4 Gaffuri Riccardo 2:02.942SUPERCAR     27 Nissan GTR

5 Barbariol Davide 2:03.341STREET    110 Alfa Romeo 4C

6 Vovolka Oleksandr 2:04.141STREET     47 Toyota Supra

7 Giunta Fabrizio 2:06.361STREET     82 Seat Leon Cupra

8 Petrella Massimo 2:06.721SUPERSTREET     34 Bmw m2 Competition

9 Bocca Ermanno 2:08.623SUPERSTREET    146 Bmw m2 Competition

10 Chierichetti Giorgio 2:10.294STREET LIMITED    188 Golf GTI

11 Quacquarelli Cesare 2:12.535STREET LIMITED     97 Renault Megane RS

12 Barbariol Simone 2:14.193STREET LIMITED     61 Mini f56

13 Guglielmi Claudio 2:16.932STREET LIMITED     59 Porsche 996 4s

14 Vaccaneo Andrea 2:20.964CLUBMAN     89 Mazda Mx5

15 Acquafresca Mariano 2:21.498STREET LIMITED     60 Alpine A110

16 Rasile Gianluca 2:24.026STREET     37 Ferrari 360 GTC
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  



GENERALE TAI
-

MONZA  5.793 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

EXTREME 4WDRACING SERIES

SpeedMezzo

1 Zeli Serse 1:46.776EXTREME 4WD     46 Lancer evo 10

2 Merlini Olivia 1:49.509EXTREME 4WD      9 Lancer evo 10

3 Anzelini Giuliano 1:56.255EXTREME 4WD     79 Subaru Impreza

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

OPEN 3000RACING SERIES

SpeedMezzo

1 Taglienti Daniele 2:11.042OPEN 3000    227 Grande Punto Abarth

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

OPEN 3700RACING SERIES

SpeedMezzo

1 Mantini Giuseppe 2:09.678OPEN 3700     29 Porsche Cayman

2 Mantini Danilo 2:10.540OPEN 3700     26 Porsche Cayman

3 Corsi Alessio 2:17.038OPEN 3700     68 500 Abarth

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 1600RACING SERIES

SpeedMezzo

1 De Stefani Luca 2:39.550PRO 1600    189 Saxo VTS

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 3000RACING SERIES

SpeedMezzo

1 Bassanini Cesare 2:00.559PRO 3000     88 500 Abarth

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

PRO 3700RACING SERIES

SpeedMezzo

1 Romani Roberto 1:58.878PRO 3700     49 Bmw m3 e46

2 Navatta Massimo 2:01.578PRO 3700      8 Ginetta g55

3 Fumagalli Riccardo 2:03.622PRO 3700     19 Bmw m3 e90

4 Morisco Christian 2:03.878PRO 3700    333 Audi TT

5 Fumagalli Alberto 2:04.431PRO 3700     18 Bmw m3 e90

6 Chignola Maurizio 2:08.075PRO 3700     53 Bmw m3 e46

7 Mosca Eugenio 2:09.631PRO 3700     41 Bmw m3
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  



GENERALE GT SERIES
-

MONZA  5.793 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

GT SUPER CUPGT SERIES

SpeedMezzo

1 Cerioli Roberto 1:53.310GT SUPER CUP     10 Huracan ST

2 Cannavò Ignazio 1:53.368GT SUPER CUP     30 Huracan ST EVO 2

3 Marino Gerardo 1:54.674GT SUPER CUP     31 Ferrari 488 ch. evo

4 Thomann Matthias 1:56.395GT SUPER CUP     42 Ferrari 488 ch. evo

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

GUESTGT SERIES

SpeedMezzo

1 Levy Andrea 1:54.481GUEST    777 Radical RXC
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  



GENERALE TAI
-

MONZA  5.793 m

Merge tempo migliore

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

OPEN

SpeedMezzo

1 Mantini Giuseppe 2:09.678OPEN 3700     29 Porsche Cayman

2 Mantini Danilo 2:10.540OPEN 3700     26 Porsche Cayman

3 Taglienti Daniele 2:11.042OPEN 3000    227 Grande Punto Abarth

4 Corsi Alessio 2:17.038OPEN 3700     68 500 Abarth
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  



GENERALE STREET
-

MONZA  5.793 m

Merge somma tempi migliori

Risultati

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

CLUBMANSTREET SERIES

SpeedMezzo

1 Vaccaneo Andrea 4:54.469CLUBMAN     89 Mazda Mx5

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

STREETSTREET SERIES

SpeedMezzo

1  Chrisman 4:05.122STREET      3 Audi TT

2 Barbariol Davide 4:07.216STREET    110 Alfa Romeo 4C

3 Vovolka Oleksandr 4:08.926STREET     47 Toyota Supra

4 Giunta Fabrizio 4:13.715STREET     82 Seat Leon Cupra

5 Rasile Gianluca 4:52.678STREET     37 Ferrari 360 GTC

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

STREET LIMITEDSTREET SERIES

SpeedMezzo

1 Chierichetti Giorgio 4:21.081STREET LIMITED    188 Golf GTI

2 Quacquarelli Cesare 4:25.451STREET LIMITED     97 Renault Megane RS

3 Barbariol Simone 4:29.103STREET LIMITED     61 Mini f56

4 Guglielmi Claudio 4:34.601STREET LIMITED     59 Porsche 996 4s

5 Acquafresca Mariano 2:21.498STREET LIMITED     60 Alpine A110

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

SUPERCARSTREET SERIES

SpeedMezzo

1  Chrisman 3:58.102SUPERCAR     57 Audi r8

2 Gaffuri Riccardo 4:06.226SUPERCAR     27 Nissan GTR

Pos Concorrenten.Gara GiriMigliore GapTempo Dist. 1°Classe

SUPERSTREETSTREET SERIES

SpeedMezzo

1 Cicala Dino 4:04.788SUPERSTREET     11 Bmw m2 Competition

2 Petrella Massimo 4:14.088SUPERSTREET     34 Bmw m2 Competition

3 Bocca Ermanno 4:18.541SUPERSTREET    146 Bmw m2 Competition
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Race director:

Temp: Meteo: Pista:

GHINASSI MASSIMILIANO  -  Timekeeping: BELTRAMI FABRIZIO

Giro veloce:  


